






 
BROJ:164-18/16 
SARAJEVO,11.02.2016 .god. 
 
Ugovorni organ je pokrenuo konkurentski zahtjev  za dostavu ponuda koji se provodi u skladu sa članom 88. Zakona 
o javnim nabavkama BiH. 
Sastancima prisustvuju sva tri  člana Komisije imenovana odlukom broj  164-2/16 od 20.01.2016. godine. 
U skladu sa članom 65. Zakona o javnim nabavkama(Službeni glasnik BiH,broj 39/14),članom 18.Uputstva za 
pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda, Komisija dostavlja  

                                   
ZAPISNIK  O PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

u otvorenom postupku  
 

Naziv i sjedište ugovornog organa  
 

KANTONALNO JAVNO KOMUNALNO PREDUZEDE 
„POKOP“ d.o.o.  
Mula Mustafe Bašeskije 38 

Predmet nabavke  Nabavka usluga kolektivno kombinovano 
osiguranje zaposlenika      

Evidencijski broj nabavke     164-1/16 

Vrsta postupka javne nabavke  Konkurentski zahtjev    

Procijenjena vrijednost nabavke  20.000,00 KM 

Broj obavještenja o nabavci sa portala 
javnih nabvku  

 
775-7-2-17-3-5/16 objavljeno dana 
21.01.2016.godine i ispravka obavještenja 775-7-
2-17-8-7/16 od 29.01.2016.godine na Portalu 
javnih nabavki  

 
- Datum početka pregleda i ocjene ponuda :Komisija je počela da  pregleda ponude   
10.02.2016.godine u 13:00 sati 
 
- Naziv i sjedište ponuđača prema redoslijedu zaprimanja ponuda : 
 

R.b PONUĐAČ 

1.  
UNIQA OSIGURANJE d.d. Obala Kulina Bana 19 Sarajevo  

2.  
BOSNA SUNCE OSIGURANJE Trg međunarodnog prijateljstva br 20 Sarajevo   

3.  
DD za osiguranje VGT  Visoko , Alaudin 1, Visoko   

4.  
SARAJEVO OSIGURANJE d.d. Čobanija 14, Sarajevo  

 
5. 

 
ASA Osiguranje d.d. Trg međinarodnog prijateljstva 25, Sarajevo 

 
6. 

 
BOBAR OSIGURANJE AD Filijala Sarajevo Put života 12, Sarajevo 

 
 
 
 



-Analiza pregleda i ocjene ponuda  
 
 

r.b 

Analiza, pregled i ocjena ponuda    

 

UNIQA 
OSIGURANJE d.d. 
Obala Kulina Bana 

19 Sarajevo 

BOSNA SUNCE 
OSIGURANJE Trg 
međunarodnog 

prijateljstva br 20 
Sarajevo   

DD za osiguranje 
VGT  Visoko , 

Alaudin 1, Visoko   

SARAJEVO 
OSIGURANJE d.d. 

Čobanija 14, 
Sarajevo 

ASA Osiguranje 
d.d. Trg 

međinarodnog 
prijateljstva 25, 

Sarajevo 

BOBAR 
OSIGURANJE 

AD Filijala 
Sarajevo Put 

života 12, 
Sarajevo 

a.    

 

Lična sposobnost –kvalifikacija 
prema članu 45.ZJN 

UVJET : 

U skladu sa članom 45.zakona 

,ponuda će biti odbijena ako je 

ponuđač 

a)u krivičnom postupku osuđen 

pravosnažnom presudom za 

krivična djela organizovanog 

kriminala, korupciju, prevaru ili 

pranje novca, u skladu sa važećim 

propisima u Bosni i Hercegovini 

ili zemlji u kojoj je registrovan;  

b)nije pod stečajem ili nije 

predmet stečajnog postupka, osim 

u slučaju postojanja važeće 

odluke o potvrdi stečajnog plana 

ili je predmet postupka 

likvidacije, odnosno u postupku 

je obustavljanja poslovne 

djelatnosti, u skladu sa važećim 

propisima u Bosni i Hercegovini 

ili zemlji u kojoj je registrovan; 

c)je ispunio obaveze u vezi sa 

plaćanjem penzijskog i 

invalidskog osiguranja i 

zdravstvenog osiguranja, u skladu 

sa važećim propisima u Bosni i 

Hercegovini ili propisima  zemlje 

u kojoj je registrovan; 

d)je ispunio obaveze u vezi sa 

plaćanjem direktnih i indirektnih 

poreza, u skladu sa važećim 

propisima u Bosni i Hercegovini 

ili zemlji u kojoj je registrovan. 

Dokaz : 
U svrhu dokazivanja uslova iz 

tački a) do d) ponuđač je dužan 

dostaviti popunjenu i ovjerenu 

kod nadležnog organa Izjavu o 

ispunjenosti uslova iz člana 

45.stav(1) tačaka o a) do d) 

Zakona o javnim nabavkama 

BiH („Službeni glasnik 

BiH“,broj :39/14) Izjava se 

dostavlja u formi utvrđenoj 

Aneksom 5 koji je sastavni dio 

ove  tenderske dokumentacije i 

ne smije biti starija 

od 15 dana od dana predaje 

ponuda .  
 
 

 

+ + + 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ 

 
Sposobnost obavljanja 
profesionalne djelatnosti : 
U svrhu dokazivanja 

+ + + 
 

+ 
 

+ 
 

+ 



profesionalne sposobnosti, 

ponuđači uz ponudu trebaju 
dostaviti dokaz o registraciji u 

odgovarajućem profesionalnom 

ili drugom registru, u zemlji u 
kojoj je registrovan ili da 

obezbjedi posebnu izjavu ili 

potvrdu nadležnog organa, kojom 
se dokazuje njegovo pravo da 

obavlja pofesionalnu djelatnost, 

koja je u vezi sa predmetom 
nabavke 

Dokaz:   
 - Aktuelni izvod iz sudskog 

registra  da je registrovan za 

obavljanje tražene djelatnosti  

    Dokaz se dostavlja kao 

orginal ili  ovjerena kopija,s tim 

da datum izdavanja orginala ne 

može biti stariji od  3 

(tri)mjeseca od dana 

dostavljanja ponude. 

 

 -Orginal ili ovjerena kopija  

identifikacijskog broja 

ponuđača  

 

 

Ekonomska i finansijska 

sposobnost : 
Što se tiče ekonomske i 
finansijske  sposobnosti ponuđači 

trebaju ispuniti slijedeće 

minimalne uslove,a koji se mogu 
potvrditi sa iz sa dokazima iz 

člana 47.Zakona  

-  Izjava o ispunjenosti uslova iz 
člana 47.(1) tačaka a) i (4) 

Zakona o javnim nabavkama 
BiH(“Službeniglasnik BiH” ,broj 

39/14) , koja je sastavni dio ove 

tenderske dokumentacije (TD)  
  - Da  računi nisu blokirani u 

zadnjih šest mjeseci od krajnjeg 

roka za predaju ponuda. 

 

Dokaz : 

-Izjave ovjerene od strane 

ponuđača koja se 

dostavljau formi utvrđenoj 

Aneksom 6. tenderske   

dokumentacije i dostavljanje 

obične kopije slijedećih 

dokumenata; 

-  Kopija izvještaja o računima 

pravne osobe izdat od strane 

Centralne banke BiH ne stariji 

od 3 (tri) mjeseca od dana 

dostavljanja ponude. 

 

+ + + 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
+ 

 

 

TEHNIČKA I PROFESIONALNA 
SPOSOBNOST  
Što se tiče tehničke i 
profesionalne sposobnosti, 
ponuđači trebaju ispuniti 
slijedede minimalne uslove, 
a koji se mogu potvrditi sa 
dokazima iz člana  50. Zakona o 
javnim nabavkama BiH („Službeni 
glasnik 
BiH“,broj 39/14) ,a to su : 
Izjava o ispunjenosti uslova iz 
člana 50. Zakona o javnim 
nabavkama BiH („Službeni glasnik 
BiH“ broj 39/2014), koja je 
sastavni dio ove tenderske 
dokumentacije Aneks 7 
Uspješno iskustvo u realizaciji 
najmanje 2 (dva ugovora), čiji su 

+ + + 

 
 
 
 
 
 
 

+ 

 
 
 
 
 
 
 

+ 

 
 
 
 
 
 
 

+ 



karakter i kompleksnost slični sa 
onima koji se odnose na 
predloženi ugovor, u prethodne 
3(tri) godine; 
-Obrazovne i profesionalne 
kvalifikacije dobavljača i/ili 
kvalifikacije njegovog 
rukovodnog  osoblja i naročito 
kvalifikacije lica koja su 
odgovorna za pružanje 
konkretnih usluga; 
Dokaz: 
Izjava o ispunjenosti uslova iz 
člana 50. Zakona o javnim 
nabavkama BiH („Službeni 
glasnik BiH“ broj39/2014), koja 
je sastavni dio ove tenderske 
dokumentacije Aneks 7  
Spisak izvršenih ugovora u 
skladu sa članom 48.stav (2) 
Zakona o javnim nabavkama 
BiH(„Službeni glasnik BiH“,broj 
39/14, a koji su u vezi s 
predmetnom nabavkom, za 
period ne duži od 3(tri)godine,    
ili od datuma registracije, 
odnosno početka poslovanja, 
ako je ponuđač registriran, 
odnosno počeo sa    
radom prije manje od 3 (tri) 
godine. 
Referenc lista popunjena i 
ovjerena od strane dobavljača 
Aneks 4, 
Najmanje dvije (2) potvrde o 
izvršenim uslugama koji su izdali 
primaoci ili ukoliko se takve 
potvrde   ne mogu dobiti iz 
razloga izvan kontrole ponuđača 
usluga, samo uz izjavu ponuđača 
usluga o   izvršenim uslugama, uz 
predočenje dokaza o učinjenim 
pokušajima da se takve potvrde 
obezbjede, 
 Minimalno dvije potvrde o 
uspješnoj realizaciji ugovora sa 
referenc liste; 
 Popunjena i ovjerena  izjava  
ponuđača o obrazovnim i 
profesionalnim kvalifikacijama 
ponuđača,kao i kvalifikacijama 
rukovodedegosobljaponuđača.     
 

 
Popunjen obrazac za ponudu 

koji je dat u Aneksu 1  

tenderske 
+ + + 

+ + + 

 
Popunjen obrazac za cijenu  

ponude koji je dat u Aneksu 2 

tenderske 
+ - + 

            - + + 

 
Popunjen obrazac povjerljivih 

informacija  koji je dat u 

Aneksu 3 tenderske 
+ + + 

+ + + 

 Referenc –lista Aneks 4 + + + + + + 

 

Izjava o ispunjenosti uslova iz 

člana 45stav 1tačaka a)do 

d)Zakona o javnim 

nabavakama Aneks 5 

+ 
 

+ 

 

+ 
 

+ 
 

+ 
 

+ 

 

Izjava o ispunjenosti uslova iz 

člana 47stav 1tačaka a)do 

d)Zakona o javnim 

nabavakama Aneks 6. 

+ + + + +  
+ 

 
Izjava o ispunjenosti uslova iz 

člana 50.Zakona o javnim 

nabavakama Aneks 7. 

+ +             + + + + 

 
Pismena izjava iz člana 52. 

Zakona o javnim nabavakama 
+ + + + + + 



Aneks 8. 

 

-Uvjerenje/potvrda izdato od 

Vanjsko trgovinske komore 

Bosne i Hercegovine ili 

nadležnih entitetskih komora 

koja se odnosi na konkretan 

postupak javne nabavke 

objavljen od strane ugovornog 

organa.  

Dokaz se dostavlja kao orginal 

ili  ovjerena kopija ,s tim da 

datum izdavanja orginala ne 

može biti stariji od dana objave 

za predmetnu nabavku. 

 

 

 

 

 

 

+ 

 
 
 
 
 
 

+ 

 

 

 

 

 

 

+ 

 
 
 
 
 
 

+ 

 
 
 
 
 
 

+ 

 
 
 
 
 
 

+ 

 

-Popunjen i prafiran Izmjenjeni  

nacrt ugovora –ANEKS 9; 
 

+ 
 

+ 

 

+ 
 

+ 
 

+ 
 

+ 

 

Potpisana i ovjerena Izjava 

ponuđača da neće primjenjivati 

klauzulu o  karenci u prvih 

6(šest) mjesecitrajanja 

osiguranja   

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
          + 

 
- 

 

Uvezana u cjelinu 

/knjiga,obezbjeđena 

jamstvenikom  

 

+ 
 

           + 
 

+ 
 

+ 
+ + 

 

Sadržaj ponude  

 

 
+ 

 

+ 
 

+ 
 

+ + + 

 

Ponuda napisana neizbrisivom 

tintom  
+ + + + + + 

 
Pravilno numerisana ponuda + + + + + + 

 
Dostavljena kopija ponude + + + + + + 

 
Ispravke u ponudi  - - - - + - 

 

PRIHVATLJIVOST PONUDE 

(DA/NE) DA NE DA 
 

NE 
 

DA 
 

NE 

Objašnjenje oznaka „+ „(da , dostavljeno / postoji /pravilno ispunjeno)     „ – „  (ne ,nije dostavljeno /ne 
postoji/ nepravilno popunjeno) 
 
- Naziv i sjedište ponuđača čija se ponuda odbijaja na osnovu rezultata pregleda i ocjene ponuda, te obrazloženje 
razloga za njegovo odbijanje za svakog ponuđača posebno : 
 

1. Ponuđač BOSNA SUNCE OSIGURANJE Trg međunarodnog prijateljstva br 20 Sarajevo  ispunjava kvalifikacione 
uvjete u pogledu ispunjavanja lične sposobnosti, sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti, 
ekonomsko finansijska sposobnost i tehničko profesionalna sposobnost po zahtjevu tenderske dokumentacije. 
Međutim ponuda sadrži formalno pravni nedostatak u pogledu popunjavanja Obrasca za cijenu ponude Aneks 2, 
u kojem je ponuđač propustio navesti jedinične cijene pod pod stavkom, Smrt usljed nezgode, Trajni invaliditet, 
Troškovi liječenja i Dnevna naknada, ponuđač je zbirno  naveo godišnju premiju po jednom uposleniku što je u 
suprotnosti sa zahtjevom Obrasca za cijenu ponude koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.  

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena. 
2.  Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču.      
     Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu. 
3.U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka de se izvršiti u skladu sa jediničnim  

cijenama. 
4.Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati. 



5. Cijene za vrijene trajanja ugovora ostaju ne promjenjene. 
6.Ukupna vrijednost ponude iz ovog obrazca dobavljača upisuje se u obrazac za dostavljanje ponude – izjava 
dobavljača i ista de biti pročitana na otvaranju ponuda i unesena u zapisnik sa otvaranja ponuda koji de biti 
dostavljen svim dobavljačima koji dostave ponude. 
 Takođe vrijednost ponude ponuđača je veda od procjenjene vrijednosti. 
Dakle ponuda ponuđača BOSNA SUNCE OSIGURANJE D.D. se odbija u skladu sa članom 68.stav 4.tačka i) Zakona o 
javnim nabavkama BiH,jer ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. 
Takođe ponuđač u svojoj ponudi na strani 16. dostavlja Izjavu- Osnovne pogodnosti osiguranja lica od posljedica 
nesretnog slučaja su sljededa: Pod stavkom 3.navedene Izjave navodi se: Osiguratelj isplačuje 50% osigurane sume 
za slučaj smrti usljed bolesti ako smrt osiguranika nastupi tokom prvih šest mjeseci trajanja osiguranja, odnosno od 
pristupa u osiguranje novog člana, što je u suprotnosti sa Izjavom ponuđača da nede primjenivati klauzulu o karenci 
u prvih šest mjeseci trajanja osiguranja, ali kako se ponuda odbacuje iz gore navedenog razloga nije traženo 
pojašnjenje navedene izjave. 
 
Ponuđač SARAJEVO OSIGURANJE D.D.  ispunjava kvalifikacione uvjete u pogledu ispunjavanja lične sposobnosti, 
sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti , ekonomsko finansijske sposobnost i tehničko profesionalne 
sposobnost po zahtjevu tenderske dokumentacije. Međutim ponuda sadrži formalno pravni nedostatak u pogledu 
popunjavanja Obrasca za cijenu ponude Aneks 2, u kojem je ponuđač propustio navesti jedinične cijene pod 
stavkom,Smrt usljed bolesti , Smrt usljed nezgode, Trajni invaliditet i Troškovi liječenja, ponuđač je zbirno  naveo 
godišnju premiju po jednom uposleniku što je u suprotnosti sa zahtjevom Obrasca za cijenu ponude koji je sastavni 
dio tenderske dokumentacije.  
1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena. 
2.  Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču.      
     Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu. 
3.U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka de se izvršiti u skladu sa jediničnim  

cijenama. 
4.Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati. 
5. Cijene za vrijene trajanja ugovora ostaju ne promjenjene. 
6.Ukupna vrijednost ponude iz ovog obrazca dobavljača upisuje se u obrazac za dostavljanje ponude – izjava 
dobavljača i ista de biti pročitana na otvaranju ponuda i unesena u zapisnik sa otvaranja ponuda koji de biti 
dostavljen svim dobavljačima koji dostave ponude. 
Dakle ponuda ponuđača SARAJEVO OSIGURANJE  D.D. se odbija u skladu sa članom 68.stav 4.tačka i) Zakona o 
javnim nabavkama BiH, jer ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. 
Ponuđač BOBAR OSIGURANJE A.D.  ispunjava kvalifikacione uvjete u pogledu ispunjavanja lične sposobnosti, 
sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti,ekonomsko finansijske sposobnost i tehničko profesionalne 
sposobnost po zahtjevu tenderske dokumentacije. 

Ponuda ponuđača BOBAR OSIGURANJE A.D. se isključuje iz daljeg razmatranja ponuda iz razloga što 
ponuđač nije postupio kako je zahtjevano Izmjenom i dopunanom tenderske dokumetacije,Potpisana i 
ovjerena  izjava Ponuđača da nede primjenjivati klauzulu o karenci u prvih 6(šest) mjeseci trajanja osiguranja, što 
je ponuđač propustio dostaviti u svojoj ponudi. 
Dakle ponuda ponuđača BOBAR OSIGURANJE A.D. se odbija u skladu sa članom 68.stav 4.tačka i) Zakona o javnim 
nabavkama BiH,jer ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. 
 
-Podaci o pojašnjenju ponuda : 
Od ponuđača nije traženo pojašnjenje dokumenata  
 
 - Podaci o ispravkama, ukoliko su uočene u ponudi i koje su urađene na način da su vidljive (ispravljeni podaci 
moraju biti vidljivi), potvrđene potpisom i pečatom ponuđača: 
 
Ponuđač ASA OSIGURANJE D.D izvršio ispravke na strani 4.ponude sadržaj ponude pod stavkom 8.,strani 16.ponude 
Izjava ponuđača, strani 54. ponude-Izmjenjeni nacrt ugovora pod članom 5.Ukupna godišnja premija za jednog 
radnika i strani 58.ponude Popis dokumentacije, sve ispravke su urađene na način da su vidljivi ispravljeni podaci 
potvrđeni potpisom i pečatom ponuđača. 
 
 



 
 
- Podaci o ispravkama ,računskih grešaka u ponudama ako ih je bilo: 
  Prilikom računske kontrole nisu konstatirane računske greške 
 
  
-  Razlog za odbijanje ponude zbog neprirodno niske cijene : 
 Nije primjenjivo  
 
- Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadržaju i potpunosti iz zapisnika sa otvaranja ponude : 
   Sve ponude su uredno zapakovane  
 
 
  Kriterij ekonomski najpovoljnije ponude  
 

                            Kriterij                             Opis kriterija   

1. 
 
 

Cijena 80% 

 

(što je niža ponuđena cijena ,ponuđač je povoljniji) 

2. 
 
 

Rok pladanja 20% (što je duža odgoda pladanja  to je ponuđač povoljniji) 
 

 
 
 
 
 
 
- Analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude : 
  KriteriJ za dodjelu ugovora je ekonomski najpovoljnija ponuda 
 

PONUĐAČ UNIQA OSIGURANJE d.d. 
Obala Kulina Bana 19 

Sarajevo  

DD za osiguranje VGT  
Visoko , Alaudin 1, Visoko   

ASA Osiguranje d.d. Trg 
međinarodnog 

prijateljstva 25, Sarajevo  
Ukupna Vrijednost 
ponude bez PDV-a  
 

19.973,76 KM 16.216,32 KM 19.776,00 KM 

 
Popust  
 
 

 
/ 

 
/  

 
/ 

Ukupna vrijednost 
ponude sa 
uključenim 
popustom bez  
PDV-om  

 
19.973,76 KM 

 
16.216,32 KM 

 
        19.776,00 KM 

 
Rok pladanja  

 
45 dana 

 

 
90 dana 

 
              91 dana 

 
 
 
 
 



 
 
 
Bodovna lista: 

R.b Kriteriji 
Maksimalan 

broj bodova 
Formula 

UNIQA OSIGURANJE d.d. Obala 
Kulina Bana 19 Sarajevo  

DD za osiguranje VGT  Visoko , Alaudin 
1, Visoko   

 
ASA Osiguranje d.d. Trg međinarodnog 

prijateljstva 25, Sarajevo  

1. Cijena 80 
C=80 x 

MPC/PC 
C=80 x 16.216,32 /19.973,76 C=80 x 16.216,32 / 16.216,32 

 

C=80 x 16.216,32/19.776,00 

 

UKUPNO „C“ 
64.95 80 

 

65.60 

2. Rok plaćanja  20 
RP= 20 x 

PUP / VUP 
RP=20 x 45/91 RP=20 x 90/91 

 

RP=20 x 91/91 

 

UKUPNO „RP“ 
9.89 19.78 

 

20 

 

UKUPNO C+ RP 

 

74.84 99.78 

 

85.60 

 3 1 

 

2 

 



 
        Rangiranje prihvatljivih konačnih ponuda prema kriteriju za izbor ponude  
 

R.b  
   Naziv 
ponuđača 

 
Podkriteriji koji se vrednuju unutar 
kriterija ekonomski najpovoljnije 

ponude  

 
Ukupan broj bodova  

 

1.  
DD za osiguranje 
VGT  Visoko , 
Alaudin 1, Visoko   

 
  1.Cijena – 16.216,32 KM 

 

  2.Rok pladanja - 90 dana  
 
   
 

 
 

99.78 
Bodova 

2.  
ASA Osiguranje 
d.d. Trg 
međinarodnog 
prijateljstva 25, 
Sarajevo  
 
 

 
  1.Cijena – 19.776,00 KM  
 
  2.Rok pladanja -91 dana  
 

 
 
 

85.60 
Boda 

3. UNIQA 
OSIGURANJE d.d. 
Obala Kulina Bana 
19 Sarajevo  

 
1. Cijena – 19.973,76 KM      

    
 2. Rok pladanja - 45 dana  
 
   
 

 
 

74.84 
  Boda 

 
 
 
- Naziv ponuđača s kojim ugovorni organ namjerava zaključiti ugovor o javno nabavci i razlozi za njegov 
izbor : 
 
DD za osiguranje VGT  Visoko, sa registrovanim sjedištem u ul Alaudin 1, Visoko  ID 4218241600009 
U predmetnom postupku javne nabavke pomenuti ponuđač je dostavio ekonomski najprihvatljiviju ponudu u 
skladu sa tenderskom dokumentacijom u iznosu od  - 16.216,32 KM, koja je prema kriteriju za izbor 
ekonomski najpovoljnije ponude ocjenjena najpovoljnijom od svih prihvatljivih ponuda sa ukupno  
99,78 boda . 
 
-Podaci o djelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvođaču: 
 Ponuđač nije izrazio namjeru podugovaranja  
 
- Podatke o provjeri najpovoljnijeg ponuđača sa kojim ugovorni organ namjerava zaključiti ugovor    o 
javnoj nabavci; 
Tražene dokaze za kvalifikaciju ponuđača, ponuđač je dužan dostaviti u roku od 5 (pet ) dana od dana 
zaprimanja Odluke o izboru napovoljnijeg ponuđača. 
 
 
 
 
 
 




	odluka o izboru ponuđača_kolektivno osiguranje.pdf
	1.jpg
	2.jpg
	3.jpg

	1.zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda - KOLEKTIVNO KOMBINOVANO OSIGURANJE ZAPOSLENIKA.pdf
	1.zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda - KOLEKTIVNO KOMBINOVANO OSIGURANJE ZAPOSLENIKA.pdf
	4.jpg




